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Referat 
 
från Månadsmötet onsdagen den 10 januari 2018 på Hotel Tylösand 
 

Inner Wheel Dagen 
 
Vår president Ann tände Vänskapens Ljus, hälsade oss alla välkomna till IW-Dagen 2018 
samt påminde oss om att idag firar ALLA IW:ar runt om i världen, varav 4000 bara i vårt 
land, bildandet av Inner Wheel som ägde rum i Manchester 1924. Dagen till ära, bar 
många av damerna i vår klubb folkdräkt och det kändes extra högtidligt när Ann läste 
upp hälsningar från vår DP Ruth Brunner, vår RP Ingelög Wyndhamn och vår IP Kapila 
Gupta. Till vår stora glädje, installerades nya medlemmen Gunilla Twisselmann som 
berättade att hon är 63 år, född i Borås men bor i Frösakull. Efter studier på 
Handelshögskolan i Göteborg har Gunilla ägnat sig åt finansbranschen och då på SEB 
inom private banking men är numera pensionär. Vi hälsar Gunilla hjärtligt välkommen! 
 
 

Nina Karemo – Kyrkoherde i Söndrum-Vapnö Församling 
 
Nina presenterade sig som ”Människa-Kristen-Präst”, just i den ordningen. Nina är 
kyrkoherde i Söndrum-Vapnö församling sedan maj 2015 och blev prästvigd för 24 år 
sedan i Lund av vår ärkebiskop emeritus, K-G Hammar. Hon är den enda kvinnliga 
kyrkoherden i vårt kontrakt, vilket hon är stolt över men poängterade att hon kommer 
från en tradition i Lund där Christina Odenberg var Sveriges första kvinnliga biskop och 
hennes efterträdare Antje Jackelén numera är Sveriges första kvinnliga ärkebiskop. Nina 
har vuxit upp i Mörarp i Skåne och lever ihop med Kenneth som sysslar med båtar. De 
har två barn, 26 resp. 22 år gamla. Nina har verkat som präst i Bjuv, Kvidinge, Viken 
samt i Trosa innan hon kom till Söndrum-Vapnö och hon gillar båtar, mat, vin, vänner, 
Sydafrika, Capri och Bohuslän. 
 
Enligt Nina lever vi i en tid med både sekularisering och med religionens återkomst. Det 
är därför det är viktigt med en dialog mellan alla goda krafter i samhället.  Söndrum-
Vapnö församling har idag ett gott samarbete med skola, vårdcentraler, bibliotek och 
föreningar. Det sägs att 40 % av svenska befolkningen tror på Gud. Vi firar kristna 
högtider (jul, påsk, pingst, osv), vi döper gärna våra barn och ger dem kristna namn, vi 
ber, vi firar bröllop i kyrkan och vi begravs i kyrkan. Men vi säger inte att vi är kristna. 
Många tycker att tro är privat. Nina menar att tro är personligt men inte privat. 
Nina började att presentera sig som ”Människa-Kristen-Präst” och såsom sådan är tre 
saker viktiga för henne: 
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1) Bryta polariseringen i samhället! Anamma ”både/och” och inte ”antingen/eller”. 
2) Tända ljus i mörkret! Det skapar hopp och nåd. Vi lever av det vi får och inte av 

det vi gör. 
3) Hålla fast vid människosynen och medmänskligheten! Leva med Jesus som 

förebild och efter kärleksbudskapet ”den gyllene regeln”: ”Allt vad ni vill att 
människorna skall göra för er, det skall ni också göra dem”. 

 
Nina betonade även vikten av att kyrkan skall vara generös med tillgängligheten. Det 
skall finnas gott om tid och plats i kyrkan för människorna i församlingen. 
Avslutningsvis fick vi lyssna på en sedelärande berättelse där vi fick lära oss att ”göda” 
den vita (goda) vargen så att den överlever och inte den svarta (onda) vargen. 
Tillsammans med alla goda krafter i samhället ska vi klara det, tycker Nina Karemo. 
 
Vid pennan 

Kristina Holm 


